
Souběžný dovoz přípravků na ochranu rostlin

Vyzkoušejte a přesvěčte se sami

Společnost ACHP Slavkov a.s. se souběžným dovozem zabívá již od roku 2010. Nabízíme kvalitní
přípravky,  které  šetří  zemědělcům  náklady  při  stejné  kvalitě  výsledku.  Naši  partneři  jsou
opravdovým důkazem, že souběžné přípravky jsou kvalitní  a opravdu fungují,  proto se každým
rokem jejich počet navyšuje. Při stávajících podmínkách a s výhledem na nepříznivé klimatické
změny v dalších letech, je důležité věnovat pozornost úspoře nákladů, bez vedlejších účinků, při
stejné kvalitě produkce. Proto našim partnerům doporučujeme k ochraně rostlin využívat přípravky
v souběžném dovozu. 

Vzorový příklad
Farma 200 ha
rozdělení plodin: 50 ha Řepka ozimá, 80 ha Pšenice ozimá, 70 ha Ječmen jarní

Použité přípravky v řepce:
Originály: Butisan star, Nurelle D, Horizon 250EW, Pictor, Roundup klasic
Souběhy: Qinstar 416 SC, Rapsody Duo, Anup 250 EW, Tractor 400 SC, FOZAT 480

Největší rozdíl vychází u  Řepky ozimé kde lze využít  100% souběžných přípravků. Rozdíl v
nákladech činí 18% ve prospěch souběžného dovozu.

Použité přípravky v pšenici:
Originály: Nurelle D, Huricane, Stabilan 750 SL, Moddus, Bumper Super, Prosaro 250 EC, Nexide
Souběhy: Rapsody Duo, AGRI CCC, Domus 250 EC, Propichlor 490 EC, Agrosaro 250 EC

Druhou  plodinou  je Pšenice  ozimá kde  je  ze  75% zastoupen  souběžný  dovoz.  Zde  rozdíl  v
nákladech činí 5,5% ve prospěch souběžného dovozu .

Použité přípravky v ječmeni:
Originály: Biplay SX, Starane 250EC, Stabilan 750 SL, Cerone 480 SL, Akord, Axiál plus, Rubric
125 SC, Nexide
Souběhy: AGRI CCC, Ethon 480 SL, Epox 125 SC

U poslední plodiny Ječmene jarního je souběžný dovoz zastoupen 43% a tím dochází k úspoře
nákladů 3,6%.

K výpočtům byly použity ceníkové ceny ACHP Slavkov a.s. a výsledky vyjádřeny v nákladech Kč/ha.  

Celková úspora nákladů na pořízení přípravků na ochranu rostlin ve vzorové farmě 
činí 123.390 Kč na farmu při využití souběžného dovozu. 

Staňte se naším partnerem a přesvěčte se sami !!!!

Kontaktujte nás:
Ing. Jana Kubátová Ing. Jiří Hudeček
Tel.: +420 774 586 675 Tel: +420 608 711 457
Email: Kubatova@achpslavkov.cz Email: Hudecek@achpslavkov.cz

mailto:Kubatova@achpslavkov.cz
mailto:Hudecek@achpslavkov.cz

